

CONSILIUL JUDETEAN BRAILA

ANEXA 1
la H.C.J. nr. 86 / 2025

Situatia
Obiectelor de inventar utilizate de catre Inspectoratul pentru Situatii de Urgenta
"Dunarea" al Judetului Braila

Nr.crt	DENUMIREA PRODUS	U/M	Cant	Preț unitar	Valoare
1	Aragaz Zanussi	buc	1	789.00	789.00
2	Cască protecție import Italia	buc	2	12.50	25.00
3	Centură de legătură cu frânghie	buc	1	90.00	90.00
4	Europubelă 240 l (38402)	buc	5	148.99	744.95
5	Hotă Ronson 2M	buc	1	249.00	249.00
6	Server Intel 2,5 GHZ	buc	1	1,780.00	1,780.00
7	Stație de lucru Intel 2,5 GHZ	buc	1	1,743.35	1,743.35
8	Pantaloni salopetă	buc	1	45.00	45.00
9	Bluză salopetă	buc	1	45.00	45.00
10	Motoferăstru cu lanț MS 250	buc	1	1,925.65	1,925.65

Avizat, Manole Mioara Sorina – Sef Serviciu
Intocmit, Boncota Costin

CONSILIUL JUDETEAN BRAILA

la H.C.J. nr. **ANEXA 2**
86 / 2025

Situatia
Activelor fixe utilizate de catre Inspectoratul pentru Situatii de Urgenta
"Dunarea" al Judetului Braila

Nr.crt	DENUMIREA PRODUS	Nr. inventar	U/M	Cant	Preț unitar	Valoare
1	Schelă S 162 383	2.1.28.001	buc	1	3,558.96	3,558.96
2	Set popi hidraulici de susținere (descarcerare)	2.1.28.002	buc	1	48,073.34	48,073.34
3	Scară telescopică profesională tip POMPIERI 10,5 M AL	2.1.24.3.001	buc	1	4,000.00	4,000.00
4	Scară telescopică profesională tip POMPIERI 10,5 M AL	2.1.24.3.002	buc	1	4,000.00	4,000.00
5	Contaminometru/radiometru THERMO RMS MODEL FH 40	2.2.8.009	buc	1	13,580.79	13,580.79
6	Sondă externă contaminare ALFA-BETA	2.2.8.010	buc	1	7,456.12	7,456.12
7	Dozimetru electronic digital	2.2.8.011	buc	1	2,529.75	2,529.75
8	Dozimetru electronic digital	2.2.8.012	buc	1	2,529.75	2,529.75
9	Dozimetru electronic digital	2.2.8.013	buc	1	2,529.75	2,529.75
10	Dozimetru electronic digital	2.2.8.014	buc	1	2,529.77	2,529.77
11	Mijloace automate antiincendiu și antiefracție	3.3.4.001	buc	1	2,650.00	2,650.00
12	Aparat aer condiționat 12000 BTU	2.1.17.3.1.140	buc	1	3,844.00	3,844.00
13	Tablă Interactivă TS 80	2.2.9.1045	buc	1	7,936.00	7,936.00
14	Cort gonflabil pentru situații de urgență	3.4.021	buc	1	59,472.04	59,472.04

Avizat, Manole Mioara Sorina – Sef Serviciu
Intocmit, Boncota Costin

CONSILIUL JUDETEAN BRAILA

ANEXA 3
la H.C.J. nr. 86 / 2025

Situatia Obiectelor de inventar utilizate de catre Centrul Militar Judetean Braila

Nr. crt.	Denumirea bunurilor	Cantitate	Pret unitar	Valoare
1	Aparat aer conditionat 12000 BTU	1	1751,68	1751,68
2	Scrumiera cu picior	2	303,45	606,90
3	Stampila trodat 46040	1	96,00	96,00
4	Traversa Runner	20	32,00	640,00
5	Usa metalica Mega	1	930,00	930,00
6	Stampila 4911	1	56,00	56,00
7	Consultant fiscal	1	206,01	206,01
8	Cos capac batant 25 l	3	10,50	31,50
9	Imprimanta xerox Phaser 3250 D	2	759,99	1.519,98
10	Pubela 120l	2	110,00	220,00
11	Aparat aer conditionat 9000 BTU	2	1488,00	2976,00
12	Stampila autotusanta 4916(PR50) 30X69	1	88,00	88,00
13	Stampila autotusanta 913/4913 (PR 40+amprenta)	2	74,00	148,00
14	Saltea superortopedica	1	259,00	259,00

Avizat, Manole Mioara Sorina – Sef Serviciu
Intocmit, Boncota Costin

CONSILIUL JUDETEAN BRAILA

ANEXA 4
la H.C.J. nr. 86 / 2025

Situatia
activelor fixe utilizate de catre Centrul Militar Judetean Braila

Nr.crt.	Denumirea activului fix	Nr.inv.	Cantitate (buc.)	Pret unitar	Valoare
1	Program informatic pentru evidenta cantitativ-valorica a bunurilor materiale AXEL	2.2.9.064	1	3.600	3.600
2	ROUTER CISCO ADSL/POTS 1941/K9	2.2.9.106	1	5.000	5.000
3	Licenta securitate CISCO 1900	2.2.9.485	1	4.588	4.588

Avizat, Manole Mioara Sorina – Sef Serviciu
Intocmit, Boncota Costin